ГЛАВА

МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.01.2020 г.            с. Меньшиково                               № 1
О создании патрульно-маневренной группы на территории

Меньшиковского сельсовета
Руководствуясь решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности администрации Венгеровского района №10 от 21.04.2016 г. «О создании маневренных и патрульно-маневренных групп на территории Венгеровского района», в целях снижения риска возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Меньшиковского сельсовета связанных с лесными пожарами и своевременного реагирования на складывающуюся обстановку, а также обеспечения пожарной безопасности в весенне-осенний пожароопасный период,

1. Создать на территории Меньшиковского сельсовета патрульно-маневренную группу (Приложение №1).

2. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и на официальном сайте официальном сайте администрации Меньшиковского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района, Новосибирской области                  П. А. Качесов
Приложение № 1
к распоряжению Главы

 Меньшиковского сельсовета

от 27.01.2020 г. №1
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Номер телефона
	Примечание

	1
	Качесов Петр Анатольевич
	Глава Меньшиковского сельсовета
	Раб. 8-383-69-33-273

	2
	Безбородов Андрей Юрьевич
	Слесарь по КО и РЗ Меньшиковского МЦК
	 Раб.8-383-69-33-286

	3
	Яковлев Василий Васильевич
	Водитель администрации Меньшиковского сельсовета
	Раб.8-383-69-33-273